DOCUMENTO NO OFICIAL



TABLAS DE JORNALES CORRESPONDIENTES A LOS TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DE

CANOS DE HORMIGON CONVENIO N° 137/75 . RIGE A PARTIR DEL 1/1/88

ZONA "A"

OFICIAL

MEDIO OFICIAL
AYUDANTE

SERENO MENSUALIZADO
CHOFER MENSUALIZADO

ZONA "B"

OFICTAL

MEDTO OFICTAL
AYUDANTT.

SERENO MENSUALTZADO
CHOFER MENSUALTZADO

ZONA ''C"

OFICIAL

MEDIO OFICIAL
AYUDANTE

SERENO MENSUALIZADO
CHOFER MENSUALIZADO
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18,960
17,700
16,820

21,760
20,320
19,360

26,450
24,720
23,520

ROBERTOE. L. OBL-

SECRETARIO
aFLACIONES LABORALES

397 P/MES
442 P/MES

450,20 1'/MES

518 P/MES

500 P/MES
565 P/MES

yd

P/HORA

25370
25210
2,100

2,720
2,540
2,020

3316
3,090
2,940




